

EK-1
KURUM DIŐI KAMU İŐİ ALIMI İLAN FORMU

KURUM BİLGİLERİ	
Kurum Adı/Unvanı: Kâğıthane İlçesi Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı	
Adresi: Çağlayan mah. Cendere Cad. No:8 Kâğıthane/İstanbul	
Telefonu: 0 212 294 07 15	Faks no: 0 212 294 94 77
TALEP/BAŐVURU BİLGİLERİ	
Meslek Adı: Aile Destek Merkezi Koordinatör	Açık İş Sayısı: 1
Niteliđi (Geçici/Daimi): Geçici (BELİRLİ SÜRELİ)	Deneyim Süresi: 2 Ay
Başvuru Tarihleri: 04.10.2024-11.10.2024	
Başvuru Adresi: Evraklar şahsen veya noter onaylı vekâlet verdiđi kiŐi tarafından, Kağıthane Hükümet Konađı adresindeki KAĞITHANE SOSYAL YARDIMLAŐMA VE DAYANIŐMA Vakfı'na elden teslim edilecektir.	
İrtibat KiŐisi: Koray SARIOĐLU	Unvanı: Vakıf Müdürü
Telefonu: 0 212 294 07 15	E-posta: istanbul.kagithane@sydv.org.tr
GÖRÜŐME /MÜLAKAT BİLGİLERİ	
Mülakat tarihi ve saati, mülakata hak kazanan adaylara daha sora bildirilecektir.	
Yer: Kâğıthane Kaymakamlığı Toplantı Salonu	
ÇALIŐMA ŐARTLARI	
ÇalıŐma Adresi: Hürriyet Mah. Adresindeki Aile Destek Merkezi (ADEM) projesinde KOORDİNATÖR olarak görev yapacaktır.	
ÇalıŐma Süresi: 8 saat	ÇalıŐma Saatleri: 08:00-17:00
MÜRACAAT KOŐULLARI	
1-Türkiye Cumhuriyeti vatandaŐı olmak	
2-İŐin niteliđi nedeniyle kadın olmak	
3-Kamu haklarından mahrum bulunmamak	
4- Medeni hakları kullanma ehliyetine sahip olmak	
5- 18 yaŐını bitirmiŐ olmak ve 40 yaŐını doldurmamıŐ olmak.	
6-İlan tarihi itibariyle son bir sene içerisinde İstanbul Kâğıthane İlçesinde oturuyor olmak	
7-Kamu haklarından mahrum olmamak	
8-T.C.K.nın 53. Maddesinde belirtilen süreler geçmiŐ olsa bile; kasten iŐlenen bir suçtan dolayı 1 yıl veya daha fazla süreyle hapis cezasına ya da affa uğramıŐ olsa bile devletin güvenliđine karşı suçlar, anayasal düzene ve bu düzenin iŐleyiŐine karşı suçlar, zimmet, Artıkâp, rüŐvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hileli iflas, ihaleye fesat karıŐtırmak, edimin ifasına fesat karıŐtırma, suçtan kaynaklanan mal varlıđı defterlerini aklama veya kaçakçılık suçlarından mahkûm olmamak	
9-Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek akıl sađlıđı, vücut sakatlıđı ve özrü bulunmamak.	
10-Adli ve idari soruŐturma sonucunda iŐe alınmasına engel bir durum bulunmamak	
11-4 yıllık lisans eđitimi veren Eđitim Fakültelerinden, formasyon almıŐ olması Őartı ile Fen-Edebiyat Fakültelerinden veya Psikoloji, Psikolojik DanıŐmanlık ve Rehberlik, Sosyoloji, Çocuk GeliŐimi, Sosyal Hizmet alanlarından lisans mezunu olmak ve sosyal projelerde tecrübe edinmiŐ olmak	
12-ÖSYM tarafından yapılan geçerli Kamu Personeli Seçme sınavından KPSS P3 puan türünden en az 60 puan almak (2024 yılı KPSS sınav sonucu geçerlidir)	
13- Temel bilgisayar bilgisine sahip olmak ve ofis programlarından Word, Excel, Power Point programlarını kullanabiliyor olmak.	

14-Mülakat komisyonu, mülakat sonucu personel alıp almamakta veya ilana çıkılan personelin bir kısmını almakta serbesttir.

15-Mülakat komisyonu hiçbir adayı yeterli bulmaması halinde, komisyon kararı ile personel alımını iptal edip yeniden ilana çıkılabilir. Bu durumda başvuran adaylar hiçbir hak talebinde bulunamaz.

BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER

1-İş Başvuru dilekçesi

2-Diploma veya mezuniyet belgesinin aslı ve fotokopisi

3-Nüfus cüzdanı fotokopisi

4- 2024 Yılı KPSS P3 sınav sonuç belgesi

5-Fotoğraf -2 Adet biyometrik

6- Sağlık Kurul Raporu(İşe alınmasına karar verilen adaydan işe başlamadan önce istenecektir.)

7-Varsa iş deneyim belgesi

8-Sabıka kaydı olmadığına dair Adli Sicil Belgesi

9-Adrese dayalı nüfus kayıt sistemine göre, ilan tarihinden önce en az 1 yıl Kâğıthane ilçesinde ikamet ediyor olmak

BAŞVURULARIN DEĞERLENDİRİLMESİ

Başvuru evrakları 11.10.2024 tarihi saat 17.00'e kadar Kâğıthane Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfına teslim edilecektir. Bu tarihten sonra ya da eksik belge ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.

İşe alınacak personel sayısının 5 katı kadar aday geçerli KPSS P3 puanına göre en yüksek puandan başlanarak sıralanır.

Mülakat tarihi, mülakat listesi ve işe alınacak personel bilgileri Kâğıthane Kaymakamlığı'nın web sitesinde ve vakıf ilan panosuna asılmak suretiyle ilan edilecektir.

Vakfımız alım sürecinin her aşamasında iptal yetkisine haiz olup, personel alıp almama konusunda serbesttir.

FORM ONAY BİLGİLERİ

Tarih: 03.10.2024

Adı Soyadı: Niyazi ERTEN

Unvanı: VAKIF BAŞKANI

Kaşe/İmza:



Not: Bu form işçi alımı yapılacak her meslek için ayrı ayrı düzenlenerek iş arayanlara duyurulması için bağlı olunan İŞKUR İl Müdürlüğüne/Hizmet Merkezine gönderilir.